
 

 

UCHWAŁA NR XV/148/25 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Centrum Ekologii i Zieleni w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1, 10, 12 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z poźn. zm.) 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 

uchwala: 

§ 1. Nadaje się statut Centrum Ekologii i Zieleni w Czechowicach-Dziedzicach, w brzmieniu określonym 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Damian Żelazny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1872



Załącznik do uchwały Nr XV/148/25 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 18 marca 2025 r. 

STATUT CENTRUM EKOLOGII I ZIELENI W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

§ 1. Centrum Ekologii i Zieleni w Czechowicach-Dziedzicach, zwane dalej „CEiZ” jest jednostką 

budżetową Gminy Czechowice-Dziedzice. 

§ 2. Siedziba CEiZ znajduje się w Czechowicach-Dziedzicach przy ul. hrabiego Kotulińskiego 2. 

§ 3. Obszar działania CEiZ obejmuje teren gminy Czechowice-Dziedzice. 

§ 4. Przedmiotem działalności CEiZ jest: 

1) podnoszenie świadomości ekologicznej i kształtowanie postaw ekologicznych, 

2) prowadzenie Centrum Edukacji Ekologicznej w Czechowicach-Dziedzicach, 

3) utrzymanie terenów zieleni urządzonej gminy Czechowice-Dziedzice, 

4) promocja turystyczna gminy Czechowice-Dziedzice. 

§ 5. 1. Dyrektor CEiZ kieruje pracą CEiZ i reprezentuje je na zewnątrz. 

2. Do zadań dyrektora należy: 

1) prowadzenie działalności zgodnej ze statutem i przepisami prawa, 

2) kreowanie, inicjowanie i realizacja przedsięwzięć i projektów z zakresu przedmiotu działalności CEiZ, 

3) organizowanie pracy CEiZ w oparciu o regulamin organizacyjny, 

4) nadzorowanie pracy pracowników CEiZ, 

5) dbałość o mienie i właściwą gospodarkę mieniem CEiZ. 

§ 6. Szczegółową organizację wewnętrzną CEiZ określa regulamin organizacyjny nadany przez dyrektora 

CEiZ. 

§ 7. CEiZ prowadzi gospodarkę finansową zgodnie z zasadami określonymi w ustawie o finansach 

publicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1872


		2025-03-19T07:14:34+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




